

Årsredovisning för  
**Enjis Bergsprängning AB**  
556400-6061

Räkenskapsåret  
**2024-09-01 - 2025-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enjis Bergsprängning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Österåker 2026-03-14

  
Nils Jansson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enjis Bergsprängning AB, 556400-6061, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker registrerades år 1990 och bedriver verksamhet inom markarbeten på entreprenad, sprängning samt rivning av hus.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 671 231	7 998 554	11 143 670	13 391 586
Resultat efter finansiella poster	1 452 612	958 636	801 684	597 015
Soliditet, %	43	39	37	34

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år p g a mindre efterfågan samt att verksamheten trappats ner.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	3 017 721	761 688
Utdelning			-1 000 000	
Omföring av föreg års vinst			761 688	-761 688
Årets resultat				1 153 311
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 779 409</b>	<b>1 153 311</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 932 720 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 779 409
Årets resultat	1 153 311
Totalt	3 932 720
Disponeras för	
Utdelning, [1000 aktier à 3000 kr]	3 000 000
Balanseras i ny räkning	932 720
Summa	3 932 720

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 671 231	7 998 554
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-197 880	-149 770
Övriga rörelseintäkter		1 415 196	2 185 314
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 888 547</b>	<b>10 034 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 111 755	-3 611 290
Övriga externa kostnader		-762 354	-1 274 459
Personalkostnader	2	-1 335 390	-3 129 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 311	-649 198
Övriga rörelsekostnader		-17 500	-443 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 493 310</b>	<b>-9 107 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 395 237</b>	<b>926 361</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 789	63 024
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 414	-30 749
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>57 375</b>	<b>32 275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 452 612</b>	<b>958 636</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 452 612</b>	<b>958 636</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-299 301	-196 948
<b>Årets resultat</b>		<b>1 153 311</b>	<b>761 688</b>

2026031801601

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 907	760 487
Summa materiella anläggningstillgångar		28 907	760 487
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 907</b>	<b>760 487</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		24 250	222 130
Summa varulager		24 250	222 130
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		58 388	676 025
Fordringar hos koncernföretag		3 814 605	3 814 605
Övriga fordringar		213 263	308 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 541	62 247
Summa kortfristiga fordringar		4 107 797	4 861 687
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		49 001	49 001
Summa kortfristiga placeringar		49 001	49 001
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 202 061	4 103 073
Summa kassa och bank		5 202 061	4 103 073
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 383 109</b>	<b>9 235 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 412 016</b>	<b>9 996 378</b>

2026031801602

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 779 409	3 017 721
Årets resultat		1 153 311	761 688
Summa fritt eget kapital		3 932 720	3 779 409
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 052 720</b>	<b>3 899 409</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	213 328
Summa långfristiga skulder		-	213 328
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	159 996
Leverantörsskulder		22 704	146 295
Skulder till koncernföretag		5 055 114	5 055 114
Skatteskulder		3 361	10 368
Övriga skulder		242 226	430 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 891	81 790
Summa kortfristiga skulder		5 359 296	5 883 641
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 412 016</b>	<b>9 996 378</b>

2026031801603

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, maskiner, bilar	5-10

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	3	6
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>6</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 879 531	15 870 157
-Årets inköp	-	50 000
-Avyttringar och utrangeringar	-4 694 531	-11 040 626
Vid årets slut	185 000	4 879 531
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 119 044	-13 911 876
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 229 262	10 442 030
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-266 311	-649 198
Vid årets slut	-156 093	-4 119 044
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>28 907</b>	<b>760 487</b>

#### Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-08-31	2024-08-31
Förfallotidpunkt inom ett år från balansdagen	-	159 996
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	213 328
	-	<b>373 324</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Övriga ställda pantar och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	472 500
	-	472 500
<b>Summa ställda säkerheter</b>	-	<b>472 500</b>

##### Eventalförpliktelser

Inga

Inga

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att fusioneras med moderbolaget Enjis Holding AB, 559069-7123 under 2026.

#### Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Enjis Holding AB, 559069-7123 med säte i Stockholm.

Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestånds 2026-03-13

Österåker 2026-03-14



Nils Jansson  
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 14/3 2026.



Pekka Anderman  
Godkänd revisor

2026031801606
